SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020 fecha:  28/01/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora : 18:43:36
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 1
050502 PROGRAMA : FORTALECIMIENTO DE LA GESTION SUBNACIONAL
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 267 N° 377 N° 707 N° 1025 N° 1690 N° 1963
10-03-2020 06-04-2020 28-05-2020 08-07-2020 13-11-2020 05-12-2020
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 50.000
99 Otros 50.000
09 APORTE FISCAL -50.000 -430.461 -2.731.065 241 50.000
01 Libre -50.000 -430.461 -2.731.065 241 50.000
15 SALDO INICIAL DE CAJA 94.680
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -430.461 -2.265.236 241 50.000
03 A Otras Entidades Publicas -430.461 -2.265.236 241 50.000
026 | Programa Academia Capacitacion -330.461
Municipal y Regional
033 | Fondo Concursable Becas - Ley 241
N°20.742
500 | Municipalidades (Prevenciény -100.000 -200.000
Mitigacion de Riesgos)
602 | Municipalidades (Programa de -2.065.236 50.000
Modernizacion)
25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -465.829
03 A Otras Entidades Publicas -465.829
602 | Municipalidades (Programa de -465.829
Modernizacion)
34 SERVICIO DE LA DEUDA 94.680
07 Deuda Flotante 94.680



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0267_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0377_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0707_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1025_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1690_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1963_TR.pdf

SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020
Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

050502 PROGRAMA : FORTALECIMIENTO DE LA GESTION SUBNACIONAL

fecha :

Hora:
Pagina :

28/01/2021

18:43:36
2

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 2222
07-01-2021

N° 2292
25-01-2021

08

99
09

01
15
24

03

026

033

500

602

25
99
33
03
602

34
07

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Otros

APORTE FISCAL

Libre

SALDO INICIAL DE CAJA
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Programa Academia Capacitacion
Municipal y Regional

Fondo Concursable Becas - Ley
N°20.742

Municipalidades (Prevencion y
Mitigacion de Riesgos)
Municipalidades (Programa de
Modernizacion)

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A Otras Entidades Publicas

Municipalidades (Programa de
Modernizacion)
SERVICIO DE LA DEUDA

Deuda Flotante

1.076.036

1.076.036
1.076.036



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2222_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2292_TR.pdf

