SIAP_SP REP p70

07

Deuda Flotante

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

050502 PROGRAMA: FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN SUBNACIONAL

fecha: 28/01/2021

Hora: 18:43:36

Página: 1

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) **Ver Decreto**) N° 267 N° 377 N° 707 N° 1025 N° 1690 N° 1963 10-03-2020 06-04-2020 28-05-2020 08-07-2020 13-11-2020 05-12-2020 08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 50.000 99 Otros 50.000 09 APORTE FISCAL -50.000 -430.461 -2.731.065 241 50.000 01 Libre -50.000 -430.461 -2.731.065 241 50.000 15 94.680 SALDO INICIAL DE CAJA 24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -430.461 -2.265.236 241 50.000 03 A Otras Entidades Públicas -430.461 -2.265.236 241 50.000 026 Programa Academia Capacitación -330.461 Municipal y Regional Fondo Concursable Becas - Ley 033 241 N°20.742 500 Municipalidades (Prevención y -100.000 -200.000 Mitigación de Riesgos) Municipalidades (Programa de 602 -2.065.236 50.000 Modernización) 25 INTEGROS AL FISCO 99 Otros Integros al Fisco 33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -465.829 03 A Otras Entidades Públicas -465.829 602 Municipalidades (Programa de -465.829 Modernización) 34 SERVICIO DE LA DEUDA 94.680

94.680

SIAP_SP REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

050502 PROGRAMA: FORTALECIMIENTO DE LA GESTIÓN SUBNACIONAL

fecha: 28/01/2021

Hora: 18:43:36

Página: 2

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	(Ver Decreto)		
		N° 2222	N° 2292		
		07-01-2021	25-01-2021		
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES				
99	Otros				
09	APORTE FISCAL				
01	Libre				
15	SALDO INICIAL DE CAJA		1.076.036		
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
03	A Otras Entidades Públicas				
026	Programa Academia Capacitación	1			
033	Municipal y Regional Fondo Concursable Becas - Ley N°20.742	-1			
500	Municipalidades (Prevención y Mitigación de Riesgos)				
602	Municipalidades (Programa de				
25	Modernización) INTEGROS AL FISCO		1.076.036		
99	Otros Integros al Fisco		1.076.036		
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				
03	A Otras Entidades Públicas				
602	Municipalidades (Programa de Modernización)				
34	SERVICIO DE LA DEUDA				
07	Deuda Flotante				